[image: image1.png]i

‘ |

l" 3 l|||
Dl |||,||||||I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Тульская область
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

 Южно-Одоевское  Одоевского района

3 – го созыва

Р Е Ш Е Н И Е

   от 30.10.2017 г                                  п.Стрелецкий                                    № 31-150
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района от 14.10.2014  года
№ 1-19 «Об избрании представителей Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района 3-го созыва в Собрание представителей  муниципального образования Одоевский район 5-го созыва
            Собрание депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района РЕШИЛО:

           1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования

Южно-Одоевское Одоевского района от 14.10.2014 года № 1-19 «Об избрании представителей Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района 3-го созыва в Собрание представителей муниципального образования Одоевский район 5-го созыва» следующие изменения:

            1.1.   Вывести     из     состава    представителей    Собрания   депутатов

муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района 3-го созыва в Собрание представителей муниципального образования Одоевский район 5-го созыва Сафронова Павла Викторовича по собственному желанию  и досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района 3-го созыва.

            1.2.  Ввести в состав представителей Собрания депутатов муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района 3-го созыва  в Собрание представителей муниципального образования Одоевский район 5-го созыва Шоричева Сергея Александровича.
2. Настоящее решение  разместить в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Южно-Одоевское Одоевского района http://www odoevsk. ru/.
3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования
Южно-Одоевское Одоевского района                               В.А.Свистунов